

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:

**PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY ELEMENTÓW EKSPLOATACYJNYCH
DO TREPANA, KRANIOTOMU I WIERTARKI SZYBKOOBROTOWEJ**

Znak sprawy: WszSL/DZ-68/18

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), wyjaśniam co następuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 1

Pytanie nr 1

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający pisząc „asortyment kompatybilny z systemem Aesculap Microspeed® Uni” miał na myśli frezy i ostrza kompatybilne z systemem Microspeed® Uni i dopuszczone przez producenta systemu do stosowania z nim?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że prawidłowe brzmienie treści to „asortyment (frezy i ostrza) kompatybilny z systemem Microspeed® Uni” i modyfikuje w tym zakresie Załącznik 2A.

Pytanie nr 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1, 2:

1. Zamawiającemu przysługują kary umowne w wysokości:
1. **0,5%** wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień opóźnienia terminu realizacji pełnej dostawy w stosunku do terminu, o którym mowa w §2 ust. 1 i/lub § 4 ust 4, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru;**
2. 50 zł za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu określonego w §1 ust. 2 zdanie drugie, **jednak nie więcej niż 10% wartości przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty.**

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

1. Odpowiedzi są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.
2. Zamawiający zmodyfikował treść SIWZ w tym wzoru umowy oraz Załącznika 2A, a dokonane zmiany oznaczono kolorem czerwonym.
3. Zmianie ulega termin składania ofert na dzień 16.11.2018r.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

mgr Krystyna Barcik